ANLAGE |

VERORDNUNG ZUR ERSTELLUNG UND
Stadtwarke Meran FUHRUNG DES LIEFERANTENVERZEICHNISSES
s DER SW MERAN AG ZUR UMSETZUNG

DES ART. 36 GVD NR. 50/2016

Azienda vizi Municipalizzati ¢i Merano

WARENKATEGORIEN
ARBEITEN

Cat. Kurze Beschreibung Klasse

Klasse 0
0G3 StralRen, Autobahnen, Brucken, Viadukte, Eisenbahnen fiir Betrage bis € 150.000,00

Klasse 1

fir hohere Betrage bis € 258.000,00 + 20%
0G3 StralRen, Autobahnen, Brucken, Viadukte, Eisenbahnen (€ 309.600,00)

Klasse 2

fiir hbhere Betréage bis € 516.000,00 +20%
0G3 StralRen, Autobahnen, Briicken, Viadukte, Eisenbahnen (€ 619.200,00)

Klasse 3
0G3 StraBen, Autobahnen, Briicken, Viadukte, Eisenbahnen fir hohere Betrage bis € 1.000.000,00

Wasser-, Gas- und Olleitungen, Bewasserungsanlagen und Klasse O

0G6 Abflussleitungen fiir Betrége bis € 150.000,00
I Klasse 1
Wasser-, Gas- und Olleitungen, Bewasserungsanlagen und fiir hihere Betrage bis € 258.000,00 + 20%
0G6 Abflussleitungen (€ 309.600,00)
L Klasse 2
Wasser-, Gas- und Olleitungen, Bewasserungsanlagen und fiir héhere Betrige bis € 516.000,00 +20%
0G6 Abflussleitungen (€ 619.200,00)
Wasser-, Gas- und Olleitungen, Bewasserungsanlagen und Klasse 3
0G 6 |Abflussleitungen fiir héhere Betrage bis € 1.000.000,00
Klasse 0
0G 10 |Offentliche Beleuchtung fiir Betrége bis € 150.000,00
Klasse 1
flr hohere Betrage bis € 258.000,00 + 20%
OG 10 |Offentliche Beleuchtung (€.309.600,00)
Klasse 2
fiir hohere Betrage bis € 516.000,00 +20%
0OG 10 |Offentliche Beleuchtung (€ 619.200,00)
Klasse 3

0G 10 |Offentliche Beleuchtung fir hdhere Betrége bis € 1.000.000,00
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F1

F2

F3

F4

F5

F6

WARENKATEGORIEN
LIEFERUNGEN

Fahrzeuge und Gerate, Nutzfahrzeuge

F1-1 StraRenkehrmaschinen

F1-2 Fahrzeuge mit Kiibelwaschanlage

F1-3 Millfahrzeuge mit Miillpresse

F1-4 Millfahrzeuge - mit Wanne

F1-5 Millfahrzeuge - mit Abroll System

F1-6 Millfahrzeuge allgemein

F1-7 Spezialausristungen fiir Millfahrzeuge
F1-8 Verschiedene Ausriistung fir Millverladung und -verdichtung
F1-9 Press-containers mit Abroll System
F1-10 Containers mit Abroll System

F1-11 Verschiedene gebrauchte Miillfahrzeuge
F1-12 Nutzfahrzeuge

F1-13 Lastwagen mit Hebeplattform

Ersatzteile fiir Fahrzeuge

F2-1 Ersatzteile fiir Fahrzeugaufbau
F2-2 Elektrische Ersatzteile
F2-3 Mechanische Ersatzteile

Reifen fiir Fahrzeuge und Zubehot inkl. Montage, Instandhaltung und Reparatur

Mitteln fiir StraBenkehrdienste und Miillsammlung

F4-1 Ausriistung fiir StraBenkehrdienste und Reinigung (Besen, Schaufeln, Kiibeln)
F4-2 Miillsdcke und -beutel aus Polyethylen

F4-3 Kunstoffsacke

F4-4 Sacken flr Sondermidill

F4-5 Beutel fiir Biomdill

F4-6 Salz fiir StraRen Streudienst

F4-7 Kies fir StraRen Streudienst

F4-8 Desinfektionsmittel

Arbeits- und Schutzbekleidung, Sicherheitseinrichtungen

F5-1 Schuwerk, Sicherheitsschuhe
F5-2 Arbeitsbekleidung

F5-3 Personliche Schutzausrichtung
F5-4 Schilder fir Arbeitssicherheit
F5-5 Bekleidungszubehor

F5-6 Feuerloscher

Bliiromobel und Biiro Accessoires



F7

F8

F9

F10

F11

F12

Mitteln und Ersatzteile fir Gerdte und Werkstatt

F7-1
F7-2
F7-3
F7-4

Mechanische Ersatzteile fiir Werkstatt
Werkstoffe und Eisenwaren fur Werkstatt
Elektro- und Elektronischeartikel fir Werkstatt
Allgemeine Werkstoffe fiir Werkstatt

Ausriistungen fiir Umweltdienste

F8-1
F8-2
F8-3
F8-4
F8-5
F8-6

Abfallsammelbehélter mit Verladung nach hinten

Verschiedene Behalter fiir Siedlungsabfalle

Container (Glocken) fiir die getrennte Sammlung

Stadtmobiliar (Abfallkérbe)

Blasgerate, Sauggeréate

Ersatzteile fiir Containers (Glocken) und verschiedene Abfallbehalter

Hydraulische Vorrichtungen fiir Wasserleitung

Fo9-1
F9-2
F9-3
F9-4
F9-5
F9-6
F9-7
F9-8
F9-9

Hydraulisches Kleinmaterial (Ventilen, usw...)

Rohre, Formstucke, Zuberhorteile aus duktilem Gusseisen
Rohre, Formstiicke, Zuberhorteile aus Polyethylen

Rohre und Pressfittings aus rostfreier Stahl

Rohrschieber

Hydraulikventile

Hydranten

Schachtabdeckungen und StraBenkappen aus Gusseissen
Spezialteilen fur Verbindung

Elektrische Betriebsmittel

Trinkwasserzdhler

Chemikalien



S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S8

S9

S10

S11

S12

S13

S14

S15

S16

S18

S19

S20

S21

WARENKATEGORIEN
DIENSTLEISTUNGEN
Abfallwirtschaft
S1-3 Sammlung und Abtransport Sondermdill
S1-4 Sortiene, Pressen und Verwertung Papier und Karton
S1-5 Sortieren, Verwertung Glas
S1-6 Sortieren, Verwertung Eisen
S1-7 Sortieren, Verwertung Kunststoff
S1-8 Sortieren, Verwertung Dosen

S1-9 Abholung Grinmill
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Montage und Instandhaltung von Brandschutzanlagen und Feuerloschgeraten

Montage und Instandhaltung von Videoiiberwachungsysteme

Montage und Instandhaltung von Elektro-, Wasser- und Heizungsanlagen

Instandhaltung und Reparatur von Fahrzeuge

Instandhaltung und Reparatur von verschiedenen Ausriistungen
Instandhaltung und Reparatur von Pressen

Gebadudereinigung

Reinigung von Fahrzeuge

Ubersetzungsdienste

Versicherungen

Broker-Dienstleistungen

Dienstleistungen der Sammlung und Einziehung von Forderungen
Biochemische und Chemische Analysen

Vermiete und Reinigung von Arbeitsbekleidung

Reinigung von StraBenmiillkiibel

Reinigung von Containers (Glocken) und presscontainer

Werbe- und Marketingdienstleistungen

Zertifizierungsdienste

Arbeitsmedizinischer Dienst



$22

S23

S24

S25

S26

§27

S28

S29

S30

S31

$32

Steuerliche und buchhalterische Dienstleistungen
Instandhaltungsarbeiten am Schwarz- und WeiBwassernetz

Schneiden von Gras, Pflanzen und Hecken

Reinigung von Wasserrinnen

StraBenkehrdienste

Dienstleistungen im Zusammenhang mit Siedlungs- und anderen Abfillen

Reinigung und Sanierung des stadtischen und landlichen Raumes, und zugehdrige Dienstleistungen
Diverse Dienstleistungen im Umweltschutz

Frachtumschlag, Frachtlagerung und zugehdorige Dienste

Schneerdumung und Winterdienst

Postdienste



SLP 1

SLP 2

SLP3

SLP 4
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Stadtwarke Maran FUHRUNG DES LIEFERANTENVERZEICHNISSES

WARENKATEGORIEN
FREIBERUFLICHER LEISTUNGEN

Ingenieurtechnische Leistungen
Technische Leistungen hinsichtlich der Sicherheit gemaR GvD Nr. 81/08
Katastervermessung und topographische Dienste

Geologische und geotechnische Leistungen

DER SW MERAN AG ZUR UMSETZUNG
DES ART. 36 GVD NR. 50/2016



